اعلامیه نهضت آینده افغانستان

در مورد

فرجام انتخابات ریاست جمهوری

مؤرخ اول نوامبر ۲۰۰۹ مطابق ۱۰ عقرب ۱۳۸۸

روند انتخابات تقلبی و غیر دموکراتیک ریاست جمهوری افغانستان به پایان رسید.

یگانه شدن کاندیداتوری برای دور دوم، نمایانگر ماهیت غیردموکراتیک نظام و پوشالی بودن نهادهای سیاسی حقوقی دولتواره کنونی افغانستان است. تلاشها برای تحمیل دور دوم انتخابات که از سوی بخشی از ارتجاع حاکم در افغانستان راه افتاد و با اعمال فشار حاکمان خارجی به کرسی نشست، هدف دیگری را سواى برگزاری دور دوم انتخابات دنبال میکردند.

نهضت آینده افغانستان شش ماه پیش (اعلامیه نهضت آینده افغانستان درمورد انتخابات ریاست جمهوری افغانستان مؤرخ ۱۰ می ۲۰۰۹ مطابق ۲۰ ثور ۱۳۸۸) طی اعلامیه تاریخی خود ماهیت قرون وسطایی نظام حاکم و سرشت غیر دموکراتیک انتخابات ریاست جمهوری را دقیقاً ارزیابی کرد و خلق افغانستان و نیروهای دموکراتیک را از شرکت در چنین ماجرای افتضاح آمیز بر حذر داشت: « نهضت آینده افغانستان به این باور است، که جنبش دموکراتیک و مترقی افغانستان وظیفه دارد تا ...

این طرح ازسوی سازمانهای اصیل دموکراتیک و مجموع جنبش مترقی مورد استقبال قرار گرفت. باید اقدامات عملی را در جهت تحقق آن جداً آغاز کرد و دینامیزم تازه یی را در سراسر جنبش پیشرو افغانی حلول داد.

هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۱۰ عقرب ۱۳۸۸ مطابق اول نوامبر ۲۰۰۹